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Warszawa dnia, 20 stycznia 2006 roku 
 
 
(…) wyciąg z protokołu II Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych (…) 
 
 
 
Wielce Szanowny Panie Profesorze, Znakomici Goście, Dostojni Delegaci. 
 

W uznaniu zasług dla Naszej Korporacji, uchwałą z dnia 11 stycznia 2006r. 
Kapituła Odznaczenia za specjalne zasługi dla Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
postanowiła nadać to odznaczenie Profesorowi Włodzimierzowi Nykielowi. 

 
Pan Profesor kieruje Państwową Komisją Egzaminacyjną do spraw doradztwa 

podatkowego III kadencji. Przepisy ustrojowe dotyczące doradztwa podatkowego 
nadają szczególny status egzaminom zawodowym. Kandydaci na doradców 
podatkowych zdają egzamin przed Państwową Komisją Egzaminacyjną powołaną 
przez Ministra Finansów. Komisja ta składa się z przedstawicieli administracji 
publicznej, środowisk naukowych i sędziowskich oraz Krajowej Rady Doradców 
Podatkowych. Rozwój Naszej Korporacji zależy od wiedzy naszych członków, a ta w 
najwyższym stopniu – od jakości oraz sprawności pracy Komisji.  

 
Prace Państwowej Komisji Egzaminacyjnej pod kierunkiem Pana Profesora 

zyskały wysoką ocenę Kapituły. Szczególną zasługa Pana Przewodniczącego jest 
zapewnienie sprawnego funkcjonowania Komisji oraz dostępności egzaminu na 
doradcę podatkowego. Nasza Korporacja, będąca jednym z najmłodszych wolnych 
zawodów zaufania publicznego, żywotnie zainteresowana jest stałym 
podwyższaniem poziomu wiedzy kandydatów do zawodu oraz zapewnieniem 
swobodnej możliwości przystępowania do egzaminu. Wiele zależy tu od działań 
Przewodniczącego Komisji. 

 
Bezsporna zasługą Odznaczonego dla Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

jest umiejętne kierowanie Komisją. Potwierdza to w pełni dorobek. W trakcie jej 
trzeciej kadencji do egzaminu na doradcę podatkowego przystąpiło 2371 osób. 
Egzamin pisemny złożyło z wynikiem pozytywnym 1545 osób. Egzamin ustny zdało 
836 osób. Życząc Panu Profesorowi wszelkich sukcesów, wyrażamy nadzieję na 
dalsza aktywność Pana Profesora dla rozwoju doradztwa podatkowego w naszej 
Ojczyźnie.  
 

 


